
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання третьої позачергової сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2021 року № 104 

 
Про інформацію ПрАТ «Кременчукгаз» щодо економічного обґрунтування тарифу 

на транспортування газу та ціни на газ 

 

Керуючись частиною 2 статті 10, пунктом 2 статті 18, частиною 2 статті 43 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою зняття соціальної 
напруги серед мешканців Полтавської області та усунення негативних наслідків, 
спричинених збільшенням тарифів на транспортування природного газу, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Інформацію ПрАТ «Кременчукгаз» щодо економічного обґрунтування 

тарифу на транспортування газу та ціни на газ взяти до відома. 
 

2. Рекомендувати ПрАТ «Кременчукгаз» вжити заходи щодо недопущення: 

 збільшення рівня тарифу на транспортування газу природного для 
побутових споживачів; 

 необґрунтованого відключення споживачів від постачання природного газу. 
 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійні комісії обласної 
ради з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва, 
транспорту та зв’язку і з питань паливно-енергетичного комплексу та використання 
надр. 

 

 

 
ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 


